
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; O 8 JUN
VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0023496/2011 por
el cual el Sr. Sandro Hugo MEDINA, eleva renuncia al cargo de Ayudante
Alumno B dedicación simple (048-122), interino en LABORATORIO DE
ELECTROTECNIA Y ELECTRÓNICA - PAÑOL DE INSTRUMENTOS, del
Departamento ELECTRÓNICA; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se solicita por razones personales;

Que el departamento ELECTRÓNICA, toma conocimiento de lo
solicitado a fs. 02;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. Sandro Hugo MEDINA (Leg.
40729) en el cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple (048-

122), interino en LABORATORIO DE ELECTROTECNIA Y ELECTRÓNICA -
PAÑOL DE INSTRUMENTOS, del Departamento ELECTRÓNICA a partir del
09 de Mayo de 2011, agradeciéndole los importantes y valiosos servicios
prestados

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Electrónica y^^-it̂ rtos presentes actuaciones a la
Dirección de General de Personal.

Prof

Fonillaf :! • • *
ÜNIVrO'-' hiCIONAL 3E CORDOSi

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 7

Id 1600
República Argentina

Teféfono: (0351) 4334139/4334140
4x: (0351) 4334139


